PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Bandeirantes – PR, Rua Frei Rafael Proner, s/n, centro, CEP.86360000

Telefone (43) 3542-7617, 3542-2967 email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 041/2023

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao

desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital nº 017/2023, publica e faz saber aos convocados a comparecerem

na Secretaria de Educação e Cultura, sito à Rua Frei Rafael Proner, s/n, centro, Bandeirantes/PR,

(Salão Paroquial do Santuário Santa Terezinha do Menino Jesus e da Sagrada Face) dentro do prazo

de 02 (dois) dias úteis a partir da publicação deste edital, portando a documentação solicitada no

item 5.3 do edital.

5.3 No ato da convocação o candidato deverá apresentar:

• Fotocópia de Cadastro de Pessoa Física (CPF)

• Fotocópia Registro Geral (RG)

• Fotocópia comprovante de residência

• Formulário de inscrição devidamente preenchido

• Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está cursando. O comprovante

de que está cursando Ensino Médio, Médio Técnico ou Superior, informando o contratante o

período que está cursando com as devidas comprovações.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado do

Paraná, em 24 de abril de 2023.

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ

Presidente da Comissão Organizadora e Executora

 do Teste Seletivo de Estagiários

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class. Nome

76 ANA CLARA DE SOUZA

77 CAROLINE GABRIELLE DE SOUSA

78 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA

79 GIOVANNA DE MOURA NOVENTA

80 REBECA DE PAULA SOUTO

81 MIRIAM VITÓRIA DOS SANTOS DA ROCHA

82 NICOLE BEATRIZ SANTOS LIMA

83 GABRIELLE VITORIA LOPES DOS SANTOS

84 ISABELA VINNIS RIBEIRO

85 JULIANA APARECIDA DA SILVA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (Ensino Superior)

Class. Nome

2 JULIANA CRISTINA FERREIRA MARTINS

3 THAYNA MARCELA DE ALVARENGA

4 KAYQUE COSTA MONTEIRO

ASSESSORIA JURÍDICA

Class. Nome

2 JAYNE APARECIDA CARDOSO FERREIRA

3 ALÉXIA DARIANE TIBURCIO TURCATO